
2025 年 06 月 02 日 

関係者各位 

株式会社豊和ソフト 

 

マージン率の更改について 

--労働者派遣法に基づく情報提供のご案内-- 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社では、改正労働者派遣法第 23 条第 5 項に基づき、下記の情報について情報提供を行っ

ております： 

• 労働者派遣の実績 

• 派遣労働者数・派遣先数 

• 派遣料金および賃金 

• マージン率 など 

これらの情報は、事業運営の透明性確保および皆様への適正な情報提供の一環として公開

しております。 

ご希望の方は、下記「情報請求方法」をご確認の上、お問い合わせください。 

 

【情報請求方法】 

管理部まで、メールにてご連絡ください。 

E-mail:info@houwas.com 

※ご請求内容により、書面または PDF にてご提供いたします。 

※個人情報の取り扱いについては、当社「個人情報保護方針」をご覧ください。 

 


